در محل "پلازای ایرانیان" در شهر تورنتوی کانادا بر گزار شد که در آن ضمن افشاگری علیه رژیم جمهوری اسلامی، یاد جانباختگان مبارزه علیه این حکومت ضد خلقی گرامی داشته شد. این آکسیون که نخستین آکسیون مبارزاتی در شهر تورنتو پس از شرایط محدود کننده ناشی از شیوع ویروس کرونا بود، در ساعت ۷ بعد از ظهر شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۹، برابر با ۲۰ جون ۲۰۲۰ آغاز شد و با توجه به محدودیت های اجتماعی ناشی از شیوع کرونا، شرکت کنندگان با حفظ فاصله در محل ایستاده و با بلند کردن پلاکاردهایی علیه رژیم مردم ستیز جمهوری اسلامی و سردادن شعار، به افشاگری علیه این رژیم و جنایاتش در دهه خونین ۶۰ پرداختند.